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OSTROVIT ADEK 200 tabletek
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT ADEK 200 tabletekOstroVit ADEK to suplement diety w tabletkach zawierający witaminy rozpuszczalne w
tłuszczach: A, D, E oraz K. Witamina A pomaga zachować zdrową skórę, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.
Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. OstroVit ADEK to
kompleksowy preparat stworzony z myślą o osobach, które wykazują zwiększone zapotrzebowanie na witaminy rozpuszczalne w
tłuszczach.Aż 200 tabletek z witaminami A, D, E i K w opakowaniu200 porcji produktu, gdyż porcja to tylko 1 tabletka!Niezbędne
witaminy rozpuszczalne w tłuszczachProdukt wystarczy przynajmniej na pół roku suplementacji!OstroVit ADEK - Witaminy
rozpuszczalne w tłuszczach A, D, E i KOstroVit ADEK to kompleks czterech niezbędnych witamin dla naszego organizmu, których
wspólną cechą jest nie tylko egzogenność, która sprawia, że jesteśmy zmuszeni, aby owe witaminy dostarczać z pożywieniem lub za
pomocą suplementacji, ale również to, że w porównaniu np. do witaminy C, rozpuszczają się one w tłuszczach. Witaminy te
przechowywane są zazwyczaj w naszej wątrobie czy adipocytach, czyli tkance tłuszczowej. Wykazują one szereg niezastąpionych
funkcji w naszym organizmie działając zarówno pośrednio jak i bezpośrednio na poprawne funkcjonowanie naszego
organizmu.Witamina A - to grupa związków chemicznych, których struktury są bardzo do siebie zbliżone. Retinol, retinaldehyd, kwas
retinowy, czy prowitaminy jak beta, alfa czy gamma-karoten. Witamina A poprawia kondycję naszej skóry, wzroku oraz układu
odpornościowego.Witamina D - szczególnie pod postacią cholekalcyferolu pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu
wapnia i fosforu oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Dodatkowo witamina ta pomaga w utrzymaniu
zdrowych kości, zębów, jak również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego. Witamina D bierze
udział w procesie podziału komórek.Witamina E - jest silnym przeciwutleniaczem, który pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym i uszkodzeniem komórek, wywoływanym przez wolne rodniki. Witamina E bierze także udział w syntezie substancji
przeciwkrzepliwych, utrzymaniu odpowiedniej przepuszczalności błon komórkowych i zmniejszeniu agregacji (zlepiania się) płytek krwi,
dzięki czemu może przyczyniać się do przeciwdziałania zakrzepom. Poza tym uczestniczy w ochronie krwinek czerwonych i
przekazywaniu sygnałów nerwowych w całym ciele.Witamina K - jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu, reguluje
proces krzepnięcia krwi, a ponadto wpływa utrzymanie prawidłowej gęstości mineralnej kości. Odpowiada za prawidłowy transport
wapnia z krwi do tkanki kostnej, co pozwala na zachowanie zdrowych i mocnych kości, oraz zwiększenie ich odporności na
załamania.Właściwości suplementu OstroVit ADEKWitamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
żelazaWitamina A pomaga zachować zdrową skóręWitamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzeniaWitamina A odgrywa
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ważną rolę w procesie specjalizacji komórekWitamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforuWitamina D pomaga w
utrzymaniu zdrowych kościWitamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśniWitamina D pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowegoWitamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymWitamina K przyczynia
się do prawidłowego krzepnięcia krwiWitamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kościZalecane spożycieDorośli - spożywać 1 porcję
(1 tabletka) dziennie, najlepiej po posiłku.Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja
wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w
ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; skrobia, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol (z lanoliny; witamina D), octan retinylu (witamina A),
menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto (soja), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające
gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby. 

Witamina A 800 µg 100
Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000
Witamina E 12 mg 100
Witamina K 75 µg 100

 
ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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